

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukująco-kopiujących na potrzeby wydziałów Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim**”

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że **w terminie**, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w formularzu cenowym (Załącznik (pakiet) Nr 2) kolumny, którą będzie musiał wypełnić Wykonawca, zatytułowanej: „Nazwa producenta i symbol oferowanego materiału”. Kolumna ta ma na celu lepszą identyfikację oferowanych przez Wykonawców materiałów i ma pomóc Zamawiającemu w procesie badania ofert. W przypadku umieszczenia tej kolumny w formularzu cenowym Zamawiający będzie posiadał dokument wskazujący czy materiały zaoferowane przez Wykonawców spełniają jego wymagania już na początkowym etapie sprawdzania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Formularza Cenowego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza oferty częściowe?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie dopuszcza składania ofert częściowych.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust 4. Zamawiający dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

- w **Rozdziale 16 Postanowienia końcowe** ust. 2

JEST:

„2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.”

WINNO BYĆ:

„2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.”

Pytanie 3:

Prosimy o określenie czy w pozycjach oznaczonych jako „oryginał” zamawiający wymaga zaferowania materiałów wyprodukowanych przez producenta drukarki, do której materiał jest dedykowany?

Odpowiedź:

W pozycjach w których Zamawiający wpisał „oryginał” wymagane jest zaferowanie wyłącznie oryginalnego produktu, wyprodukowanego przez producenta drukarki.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia **05.04.2019 roku godzina 11:30**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o **godz. 12.00** w siedzibie Zamawiającego, ul. Wojska Polskiego16, w pokoju nr 213 (II p. sala konferencyjna), 83-000 Pruszcz Gdański.

STAROSTA
Stefan Skonieczny